
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök
ADB-nr: 067113 Län-fnr: ES-202-2004 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Svalöf Weibull AB Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 362 031, 070-522 1284

Kölbäcks SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 200 PK 11-21     22  42
Sådatum : 2004-06-22 2005-04-06 370 NS 27-3 (Axan 100
Vallår: 1 2005-06-10 516 Kalksalpeter 80
Förfrukt: Vall 2005-07-29 390 Kalksalpeter 60
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel-
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-09 07-28 09-12

SW Sigmund <08607> 40830 18610 14720 74170 8720 4740 4100 100 100 100 17560 100 8720 4740 4100 100 100 100 17560 100
SW ÄS3024 <20302> 40560 19170 15000 74720 8720 4760 4130 100 101 101 17610 100 8720 4760 4130 100 101 101 17610 100
SW ÄS3022 <20413> 40000 20280 14440 74720 8290 5230 3830 95 110 93 17360 99 8290 5230 3830 95 110 93 17360 99
SW ÄS3023 <20414> 40560 19170 14720 74440 8250 4860 4040 95 103 98 17140 98 8250 4860 4040 95 103 98 17140 98
SW ÄS3025 <20415> 40280 17500 14440 72220 8470 4490 3930 97 95 96 16890 96 8470 4490 3930 97 95 96 16890 96
SW ÄS3038 (4n) <20416> 43060 21110 17220 81390 8470 4930 4270 97 104 104 17670 101 8470 4930 4270 97 104 104 17670 101
SW ÄS3049 <20331> 40000 18060 13890 71940 8490 4700 3770 97 99 92 16960 97 8490 4700 3770 97 99 92 16960 97
SW ÄS3050 <20418> 41670 19170 15830 76670 8960 4790 4340 103 101 106 18090 103 8960 4790 4340 103 101 106 18090 103
SW ÄS3052 <20420> 42220 18610 15000 75830 8750 4850 4210 100 102 103 17810 101 8750 4850 4210 100 102 103 17810 101
SW ÄS3053 <20421> 42220 18610 14720 75560 9180 4700 4070 105 99 99 17950 102 9180 4700 4070 105 99 99 17950 102

-X- 8630 4810 4070 17510 8630 4810 4070 17510
CV% 4,1 6,9 6,8 3,3 4,1 6,9 6,8 3,3
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0949 .4723 .2911 .2207 .0949 .4723 .2911 .2207
LSD F1 610 570 480 990 610 570 480 990

ANM:
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Kölbäcks SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 200 PK 11-21     22  42
Sådatum : 2004-06-22 2005-04-06 370 NS 27-3 (Axan 100
Vallår: 1 2005-06-10 516 Kalksalpeter 80
Förfrukt: Vall 2005-07-29 390 Kalksalpeter 60
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Gräs Gräs Gräs Strå- Strå- Strå-
gräs gräs gräs   %   %   % fält fält fält styrka styrka styrka

   %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3

SW Sigmund <08607> 4 1 1 21,4 25,5 27,9 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3024 <20302> 4 1 1 21,5 24,8 27,5 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3022 <20413> 4 1 1 20,7 25,8 26,6 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3023 <20414> 4 1 1 20,3 25,4 27,4 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3025 <20415> 5 1 1 21,0 25,7 27,2 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3038 (4n) <20416> 4 1 1 19,7 23,4 24,8 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3049 <20331> 5 1 1 21,2 26,0 27,1 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3050 <20418> 4 1 1 21,5 25,0 27,4 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3052 <20420> 4 1 1 20,7 26,1 28,1 100 100 100 100 100 100
SW ÄS3053 <20421> 4 1 1 21,7 25,2 27,7 100 100 100 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


